

Προϋπολογισμός Μελέτης Αρ.:43/2018

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Ολική Δαπάνη
Βασικές Εργασίες							
1.1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							
1	Αποξήλωση συνθετικού τάπητα και λουπών λεπτών επιστρώσεων, φορτοεκφόρτωση, μεταφορά και απόρριψη προϊόντων αποξήλωσης	ΟΙΚ 2236	1.1.1	m2	1.450,00	2,00 €	2.900,00 €
1.2 ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
2	Επίστρωση επιφανειών στίβου με συνθετικό τάπητα πάχους 13-15 χιλ.	ΟΙΚ-7396	2.1.1	m2	1.450,00	33,00 €	47.850,00 €
3	Κατασκευή επιφανειακής στιβάδας ελαστικού τάπητα (Retopping)	ΟΙΚ-7396	2.1.2	m2	416,00	27,00 €	11.232,00 €
4	Γραμμογράφηση επισκευασμένων σημείων	ΟΙΚ-7788	2.1.3	m2	184,00	2,00 €	368,00 €
Άθροισμα							62.350,00 €
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%							11.223,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ							73.573,00 €
Απρόβλεπτα 15%							11.035,95 €
ΣΥΝΟΛΟ							84.608,95 €
ΦΠΑ 24%							20.306,15 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							104.915,10 €

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΑΘΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΟΥΤΣΙΑ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΝΤΙΝΙ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

